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会刊是展览会的永久纪念，也是专业买家的采购手册和指南，充分利用展览会会刊的

长期宣传作用，投放广告，将会起到意想不到的良好效果。

其他印刷品主办单位将展前、展中向国内外展商、潜在观众、买家邮寄各种纸质宣传资

料，您可以通过这一宣传途径提高贵司的知名度与美誉度。

2、印刷品

1、会刊 

彩色内页

版    面 价格（人民币）

10000 元 

扉      页 

封      二 

封      底 

封      三 

封      面 

跨版彩页 

16000 元 

20000 元 

18000 元 

15000元

28000元

16000元

观众胸牌

资  料  袋

42000元/万个

6500元/千个

内    页
(210mm*130mm成品)

封    面
( 成品)210mm*130mm

价格（人民币）广告载体

资  料  袋(35cm*45cm*10cm)

观众胸牌、挂绳广告

会刊、印刷品广告

企业广告部分

（140mm*130mm）

2021 6 17 19  年 月 日- 日 | 上海新国际博览中心

17-19 June 2021 | Shanghai New International Expo Center

第二十届中国（上海）

国际动力设备及发电机组展览会
The 20th China (Shanghai) International Power and Generating Sets Exhibition

The 10th China (Shanghai) International Distributed Energy, Natural Gas Equipment Exhibition

第10届中国（上海）国际分布式能源、燃气发电设备展览会

中国数据中心绿色能源大会暨数据中心产业展览会
China Data Center Renewable Energy Technology Summit And Data Center Industry Exhibition

动力展

中国动力展

20周年
2001-2021
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印刷品广告

3、参观指南 

版    面 价格（人民币）

半      版

整      版 

12000 元 

20000元

尺寸/材质

300x230mm/80克铜版纸

150x230mm/80克铜版纸
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4、展馆现场广告位

展览会现场广告位可以使您摆脱展台面积的限制，充分展示您的企业形象，时刻在众

多买家面前宣传您的产品和企业形象，吸引更多的买家来您的展台洽谈、采购。 

3mx6m/3mx8m

16.5m×5.2m×3面

1.6m×0.6m

一米直径圆或者1米x1米

气球条幅广告

充气拱门

展厅空中广告

室外广告牌（内广场）

室外移动广告牌（外广场）

入口大厅空中广告

室外移动三角形两面广告牌

D-08 室外三角立牌广告

D-09 入口大厅立牌广告

D-10 链接长廊立牌广告

D-11 大型三面体广告牌

D-12 室外广告旗

D-13 展厅内地贴广告

规格 (长/宽×高)

0.9m×12m

18m跨度

≥3m×4m（每幅）

6mx4m

8m×5m

3m×6m

5m×3m×2面

1.1m×2m×3面

6m×4m

10000元/组

12000元/组

1300元/平方米

20000/块

26000元/块

1500元/平方米

20000元/块

3500元/块

1600元/平方米

1350元/平方米

70000元/块

800元/杆

1000元/块

单 价编 号

D-01

D-02

D-03

D-04

D-05

D-06

D-07

名称及发布场合

广告制作为桁架、不透光喷绘布，发布时间，整个展期。

展馆现场广告位
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广告位置示意图
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D-01 气球条幅广告(0.9m×12m，10000元/组)     

D-02：充气拱门(18米跨度，12000元/组)

D-12：室外广告旗（1.6m×0.6m，800元/杆）

：

展馆现场广告位
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D-03展厅空中广告

≥3×4米（1300/平方米/面）

D-10连接长廊立牌广告

高3米，宽度不限（1350/平方米）

展馆现场广告位
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D-04：室外广告牌（内广场）4mx6m（20000/块）

D-04、D07位置示意图
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展馆现场广告位
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D-05：室外移动广告牌（外广场）5m×8m（26000/块）

2号入口厅室外（北广场）

3号入口厅室外（东 ）广场

展馆现场广告位

D-04 室外广告牌D-07 三角形两面广告牌

7号线

Line 7

Hall

N3Hall
N2

P1
 H

all E7

东广场

NO.3 
En-ry Hall

3号入口大厅

2号入口大厅
NO.2 En-ry Hall

East Square

北广场 North Square

Hall

N5
D-09

D-05

Hall
N1

Hall

N4

D-05

D
-0

5
D

-0
5

D
-0

5
D

-0
5

D
-0

3

D-10

D-10

D-10

D-10

D-10

D-10

D
-1

0

D
-1

0

D-03D-03D-03



D-06：入口大厅空中广告(东大厅) 3m×6m，或6 xN+（1500元/平方米）m

展馆现场广告位
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D-07：室外移动式三角形两面广告牌3m×5m×2面（20000元/组）

D-04、D07位置示意图
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展馆现场广告位
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D-09：入口大厅立牌广告4m×6m（1600元/平方米）

展馆现场广告位
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D-13：展厅内地贴广告， 一米直径圆或者1米x1米(1000/块)

展馆现场广告位
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